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سازمان هواشناسی هشدار داد

تداوم بارش ها و ماندگاری هوای سرد 
تا پایان هفته

22  روز مانده به پایان فصل زمستان با ورود سامانه 
بارشی قوی به کشور، موجی از سرما همه استان ها را 
درگیر خود کرده تا جایی  که حتی دشت کویر و کویر 
لوت برای اولین بار در یک دهه گذشته دمای زیر 
صفر را تجربه کرده و هوا در برخی مناطق به 10- درجه 
هم رسیده است. در گیلان هم در محور مواصلاتی 
توتکابن حشمت آباد بیش از 120 سانتیمتر برف باریده 
و در محورهایی نظیر بلوردکان خصیب دشت، زیاز 
اشکورات و سیاهکل دیلمان ارتفاع برف به یکصد 
سانتیمتر رسیده است.  در مازندران هم بارش برف 
سنگین راه 60 روستا در سوادکوه را مسدود کرده 
است.براین اساس سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار سطح زرد از ادامه فعالیت سامانه بارشی سرد 
تا روز جمعه خبرداد و اعلام کرد در تمام طول این 
هفته فعالیت این سامانه موجب بارش باران، برف 
و مه، در ارتفاعات و گردنه ها کولاک برف، احتمال 
بهمن، در مناطق جنوبی کشور رعد و برق، احتمال 
تگرگ، وزش باد شدید موقت و ماندگاری هوای سرد 

شد. خواهد 

بارشهاادامهدارد
»صادق ضیاییان«، رئیس مرکز ملی پیش بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با اعلام اینکه 
از اواخر وقت امروز )۸ اسفندماه( موج بارشی جدید 
از سمت غرب و جنوب غرب وارد کشور می شود 
اظهار داشت: »با ورود این سامانه بارش برف و باران 
با شدت بیشتری در استان های واقع در شمال 
شرق، شرق، جنوب شرق، سواحل دریای خزر، 
بخش هایی از مرکز و جنوب غرب و استان های واقع 
در دامنه های جنوبی البرز ادامه خواهد داشت.«

بارشسنگینبرفدررشت
از سوی دیگر »غلامعلی نیک فهم«، مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای گیلان با اشاره به آخرین 
وضعیت راه های استان، اظهار داشت: »طی روزهای 
اخیر شاهد بارش برف شدید در 13 محور مواصلاتی 

استان بوده ایم.«
وی با اشاره به ارتفاع برف در محورهای مواصلاتی 
توتکابن  افزود: »در محور مواصلاتی  گیلان، 
حشمت آباد بیش از 120 سانتیمتر برف باریده و 
در محورهایی نظیر بلوردکان خصیب دشت، زیاز 
اشکورات و سیاهکل دیلمان ارتفاع برف به یکصد 

سانتیمتر رسیده است.«

ایران در ایران

ایران زمین

گزارش

 هرچه به زمان پایان مهلت قانونی 
نامزدهای انتخاباتی برای تبلیغات 
نزدیک تر می شویم، حال وهوای 
انتخابات در شهرها و روستاهای 
سراسر کشور شور و گرمای بیشتری 
می گیرد. فرصت زیادی به برگزاری 
میلیونی  همایش  دوازدهمین 
ایرانیان برای انتخابات مجلس 
شورای اسلامی نمانده و جمعه 
11 اسفندماه موعد این همایش 
مانند  رأی اولی ها  است.  ملی 
همه ادوار انتخاباتی، مورد توجه 
کاندیداها قرار دارند و آنها امیدوارند 
با برگزاری برنامه های ویژه رأی 
این گروه گسترده و تعیین کننده 
را به خود جلب کنند. مانند همه 

دوره ها، تنور انتخابات در حوزه هایی 
که متشکل از دو یا سه شهرستان 
با یک کاندیدای مشترک است 
گرم تر از حوزه های انتخابیه واحد 
است. دراین حوزها مردم هر 
شهرستان در تلاشند تا کاندیدای 
خود را صدرنشین آرای حوزه انتخابیه 
کنند. البته به دلیل رقابت تنگاتنگ 
کاندیداها در این حوزه ها، معمولاً 
انتخابات در این حوزه ها به دور دوم 

می شود. کشیده 
 چند سالی است که ظرفیت فضای 
مجازی با تشکیل گروه و کانال های 
انتخاباتی به مدد انتخابات آمده 
است و هرچند برخی افراد ناشناس 
با کاربری های غیرواقعی به تخریب 
نامزدهای رقیب می پردازند اما در 
مجموع حال وهوای بسیار هیجانی 
و وصف نشدنی در میان لایه های 
مختلف مردم شکل گرفته است و 
افرادی که فرصت حضور در ستادها 
را ندارند می توانند با گشت و گذاری 

کوتاه میان این فضا و رؤیت کلیپ و 
صداهای بارگذاری شده از سخنرانی 
نامزدها تصمیم نهایی خود را برای 

بگیرند. انتخاب 
 صف آرایی حامیان نامزدها مقابل 
در  امسال  انتخاباتی  ستادهای 
نوع خود کم نظیر است و از همه 
گروه های سنی و جنسی از زن و 
مرد گرفته تا پیر و جوان پرچم و 
بنر به دست تجمع می نمایند و با 
تشکیل صف های بلند چندصد 
متری کم نظیر و حرکت در خیابان ها 
و میادین، سعی می کنند نظر سایر 
مردم را برای رأی دادن به نامزد 

محبوب خود جلب نمایند.
 علاوه بر این نامزدهای مطرح 
هر شهرستان سعی می کنند در 
ایام باقیمانده از تبلیغات با جمع 
کردن حامیان، راه اندازی کاروان های 
خودرویی، حضور در شهرستان 
دیگر و برگزاری تجمعات بزرگ 
و سخنرانی در جمع مردم، آرای 

شهرستان مقابل را نیز به سبد خود 
سرریز کنند.

عشایر،میداندارصحنه
انتخاباتفارس

تکاپوی فعالین سیاسی و احزاب 
استان فارس به اوج خود رسیده 
و هرروز لیست تازه ای از دل این 
احزاب بیرون می آید و در تازه ترین 
آن شبکه مردمی سامان در فارس 
اعلام حضور کرد و جبهه پایداری 
انقلاب اسلامی، ائتلاف یاران ایل و 
ائتلاف نخبگان ایران در این استان 
لیست خود را برای رقابت وارد میدان 

کردند.
شور و هیجان فعالان سیاسی و 
اجتماعی استان فارس از طیف 
و جناح های مختلف یا مستقل 
در آستانه 11 اسفندماه 1۴02 و رقم 
خوردن حماسه حضوری دیگر بالا 
گرفته و در ایام قانونی تبلیغات 
وره  د همین  زد ا و د ی  ها ا ید کاند

انتخابات مجلس شورای اسلامی 
هر روز لیست تازه ای از گروه های 

مختلف بیرون می آید.
دبیر ائتلاف فراگیر جامعه اقوام 
و عشایر )یاران ایل( فارس اعلام 
کرد: با توجه به منویات رهبر 
معظم انقلاب در جهت مشارکت 
حداکثری و کمک به انتخاب اصلح 
و شکل گیری مجلسی قوی و کارآمد، 
ائتلاف فراگیر فعالین اقوام و عشایر 

استان فارس شکل گرفت.
 مهران نامداری به ایرنا گفت:حضور 
اقوام و عشایر قشقایی، لُـــر، عرب 
خمسه، ایلات کوهمره و طوایف 
مستقل در استان فارس که از نظر 
جمعیت، پراکندگی، تنوع قومی و 
اثرگذاری یک قطب بزرگ در کشور 
هستند، همواره از ظرفیت های 
استان بوده که مغفول مانده و کمتر 

مورد توجه قرار گرفته است.
 

دعوتعلمایاهلسنت
گلستانبرایحضورحداکثری

علمای اهل سنت استان گلستان 
با تأکید بر حضور حداکثری در 
انتخابات، تصریح کردند: حضور در 
انتخابات غیرت دینی و ملی ایرانیان 
را نشان می دهد. آخوند خوجملی 
امام جمعه نگین شهر با تأکید بر 
حضور در انتخابات، گفت: حضور 
در انتخابات حقی است که از طرف 
نظام و انقلاب برای مردم گذاشته 

شده است.
وی افزود: حضور در انتخابات یعنی 
حق تعیین سرنوشت و حقی است 
که از طرف نظام و انقلاب برای 
مردم گذاشته شده است و باید 
قدردان آن باشیم.آخوند حقیقی 
امام جمعه شهر کرند نیز گفت: 
وظیفه داریم پرشورتر از گذشته در 

انتخابات شرکت کنیم.
 وی با تأکید براینکه، وظیفه داریم 
پرشورتر از گذشته در انتخابات 
شرکت کنیم، بیان کرد: خداوند 
متعال در قرآن کریم دستور داده 
است تا از الله متعال، رسول خدا و 
اولی الامر خود اطاعت کنید و ما 
امروز وظیفه داریم از اولی الامر خود 
یعنی مقام معظم رهبری اطاعت 
کرده و در انتخابات شرکت کنیم.

 آخوند طویقلی گل چشمه مدیر 

حوزه علمیه اهل سنت مکتب 
الزهرا)س( آزادشهر هم گفت: هر 
رأی ما تیر محکمی بر زبان و قلب 
و سر دشمنان جمهوری اسلامی 

ایران است.
 آخوند طویقلی گل چشمه گفت: 
شرکت و مشارکت حداکثری در 
انتخابات وظیفه شرعی و قانونی 
هر فرد ایرانی است. بنا بر منویات 
و فرمایشات مقام معظم رهبری، 
مشارکت، رقابت، سلامت و پیروزی 

از راهبردهای انتخابات است.
  

تنورداغتبلیغاتانتخاباتی
درسیستانوبلوچستان

 بازار گرم تبلیغات انتخاباتی در
و  ن  سیستا بیه  نتخا ا ه  ز حو  6
بلوچستان گرم تر شده و باید دید 
کدام کاندیداها هشت کرسی این 
استان را در ساختمان بهارستان از 

آن خود خواهند کرد.
با وجود 2۵3 نامزد برای تصاحب 
هشت کرسی مجلس شورای اسلامی 
و سه کاندیدا برای مجلس خبرگان 
رهبری، شور و شوق انتخاباتی 
خاصی بر سیستان و بلوچستان 
حاکم است و هریک از هواداران 
کاندیداها با توزیع بروشورها و نصب 
 بنرهای نامزد مورد نظر خود بر 
سر در مغازه ها یا بر خودروها شور 
و حضور گرم را دوچندان کرده اند. 
کلی  چهره  انتخاباتی  تبلیغات 
شهر و حتی حال و هوای کوچه و 
خیابان های شهر را عوض کرده 
است و جمع زیادی از مردم بویژه 
جوانان برای حمایت از کاندیداهای 
مورد نظر خود در ستادها گرد هم 

می آیند.
ین  خر آ ها  ا ید ند کا ن  ا ر ا د ا هو
برنامه های خود را برای معرفی 
بیشتر نامزدهای مورد نظر اعلام 
می کنند تا به حضور حداکثری 
مردم در انتخابات کمک شود. 
کاتالوگ  بروشور،  انواع  توزیع 
و کارت ویزیت معرفی نامزدها در 
و  منازل  خیابان ها،  کوچه ها، 
ایجاد گروه  و کانال های مختلف از 
طریق اپلیکیشن های مختلف دیگر 
موضوعی است که در شهرها و حتی 
روستاهای سیستان و بلوچستان 

مشهود است.

ظرفیت 
فضای 

مجازی با 
تشکیل گروه 

و کانال های 
انتخاباتی به 

مدد انتخابات 
آمده است و 

هرچند برخی 
افراد ناشناس 
با کاربری های 

غیر واقعی 
به تخریب 
نامزدهای 

 رقیب 
می پردازند 

اما در مجموع 
حال و هوای 

بسیار هیجانی 
و وصف 

نشدنی در 
 میان

 لایه های 
مختلف مردم 

شکل گرفته 
است

شمارش معکوس برای همایش ملی ایرانیان پای صندوق های انتخاباتی

گرمای انتخابات در سرمای زمستانی 
شهرها و روستاهای ایران

مهر


